
Uppgiftslämnare:
Dorimax AB

Varumärke:
GLUTIS

Varumärkesägarens namn:
Dora Vig Bjon

Artikelbenämning:
Volangnudlar GLUTIS,glutenfri pasta

Storlek:

2000g

Produktinformation

Ursprungsland: Ungern

Ingrediensförteckning: MAJSMJÖL, MAJSSTÄRKELSE, POTATISFLINGOR

Ingredienser/Råvaruursprung: Annan råvara ( Ingrediensandel: 98 % , Råvarutyp: Övrigt ,
Ursprungsland : Ungern, )

Produktgruppsindelning: 108814906451 / Kolonial/Speceri ­­ Nutritionsprod. med tillstånd
(SLV) ­­ Nutritionsprodukter med tillstånd (SLV) ­­ Glutenfri pasta

Antal portioner: 20

Produktbeskrivning: Gluten ­soja ­och äggfri pasta. Pasta lådan innehåller 10st påsar
Volangnudlar (200g). GMO fri. Volangnudlarna liknar som Lasagnette.

Hälsopåstående: Pastan används framförallt i en glutenfri kost. 

Serveringsförslag: Pastan kan serveras varmt eller kallt. 

Volangnudlar GLUTIS,glutenfri pasta



Övrigt

Länk till information om artikeln: GLUTIS Volangnudlar

Kravspecifikation

Näringsvärde

Tillagningsstatus: Ej tillagad  

Portionsstorlek: 100  

Basmängd: Per 100 gr  

Energi: 1455   kJ  

Energi: 346   kcal  

Fett: 2   g  

Mättat fett: 0,24   g  

Kolhydrat: 77   g  

Sockerarter: 3,36   g  

Protein: 4   g  

Salt: 0,19   g  

Märkning

Typ av märkning: Särnär fri från soja

Särnär fri från ägg

Särnär naturligt fri från gluten

Särnär glutenfri

Allergener

Laktos Innehåller

Mjölk Innehåller

Innehåller Produkten innehåller det angivna allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna

allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med

andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla

allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste

alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen

där eventuella allergener ska framgå.

Uppgiftslämnare

Namn: Dorimax AB

Org.nr: 556933-1837

GLN: 7300009008117

Plusgiro: 678411-0

Bankgiro: 210-4404

Adress: Sjöviksvägen 3
152 57  Södertälje

Telefon: 070-3307869

E-post: info@dorimax.se

Hemsida: http://www.dorimax.se

Tillverkare

Namn: GLUTÈNMENTES BT

mailto:info@dorimax.se
http://www.dorimax.se
http://www.dabas.com/media/dorimax/GLUTIS%20VOLANGNUDLAR.jpg


Basnivå

Benämning: Volangnudlar GLUTIS,glutenfri pasta

Varumärke: GLUTIS

Storlek: 2000g

GTIN: 05997849101058

Tillverkarens artikelnummer: 204

Hyllkant/kvittotext: VolangnudlarGLUTIS

Produktklass, kod (GPC kod): 10000242

Streckkodstyp: EAN-13

Förpacknings­/kollityp: Låda (BX)

Variabelmåttsvara: Nej

Returemballage: Nej

Total hållbarhet (dagar): 1000

FÖRVARINGSTEMPERATUR(°C)

• Min: ­10  °C

• Max: 40  °C

Min. hållbarhet från lev. (dagar): 730

Format för datummärkning, kod: ddmmyyyy

Mängd färdig vara: 2000

Jämförmängd: avrunnen vikt - gram

FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER

• Bruttovikt: 2190  g

• Nettoinnehåll: 10   styck 

2000   gram 

• Emballagevikt: 190  g

Tryckkänslighet: 8  basförpackningar i höjd

EXPONERINGSMÅTT:

Förvaring

Temperatur (°C): Min: ­10  °C

Max: 40  °C

Total hållbarhet (dagar):1000

Min. hållbarhet från lev.
(dagar):

730

Tillagning

Tillagningssätt: Koka

Anvisning: Tillagning som vanlig pasta. Koktid ca 5-6

minuter. Lägg pastan i kokande och
lättsaltat vatten. Låt koka tills pastan är
mjuk/"al dente". Häll av och spola den i
kallt vatten.



• Bredd: 200  mm

• Djup: 300  mm

• Höjd: 230  mm

Tryckkänslighet vid fri stapling: 8  mellanförpackningar i höjd

Förpackningsavgift (Tex REPA) betald, indikator: Ja

ÅTERVINNINGSFORM:

• Kan materialåtervinnas: Nej

• Kan komposteras: Nej

• Endast energiutvinning: Ja

• Ej återvinningsbar p.g.a farligt innehåll: Nej

Tillgänglighetstidpunkt: 2014-10-31

Konsumentartikel: Nej

Ingår i: 1 

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.
Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen meddela Delfi (info@delfi.se).

Utskrivet från www.dabas.com 2015-03-11
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